一般社団法人 日本画像認識協会

≪ 12 月度専門委員会 開催のお知らせ ≫

日時：平成 30 年 12 月 14 日（金）15:00～17:00

場所：PwC あらた有限責任監査法人本社ミーティングルーム「WADAKURAMON」

   大手町パークビルディング 15 階（東京都千代田区大手町１丁目１番地）

内容：知的見守りカメラ標準化研究専門委員会

１．「機械学習を用いたナンバープレート複合劣化画像の画質改善と文字認識に関する研究」

                  滋賀県警 科学捜査研究所 主任 辻 広生 氏

２．「AIカメラを用いた防犯・監視ソリューション」

              株式会社 Takumi Vision 代表取締役社長 片桐 一樹 氏

              丸紅 OKIネットソリューションズ株式会社 栗原様、本多様

 ご参加に関しまして（事前申し込み制）

ご参加の際は運営事務局田中:masahiko.tanaka@jniaa.com まで、ご連絡をお願い致します。

（12 月 12 日水曜日締め切りとなりますので、宜しくご調整の程お願い申し上げます）

また、未加盟（非会員）の企業様など、ご関心をお持ちの皆様には見学も可能です。見学ご希望、

お問い合わせの際は遠慮なく上記事務局までご一報下さいますようお願い致します。

皆様の多数のご参加をお待ちしております。